
 
 
 

IZVJEŠTAJ O PROVEDENOM POSTUPKU JAVNE NABAVKE
 
 

Broj postupka 1171-1-2-87/24

 
ODJELJAK I: UGOVORNI ORGAN
 
 
I 1. Podaci o ugovornom organu
 

Naziv MH ERS TREBINJE HIDROELEKTRANE NA DRINI AD

IDB/JIB 4400497620000

 
I 2. Zajednička nabavka
 

Ne

 
ODJELJAK II: PREDMET UGOVORA
 
 
II 1. Vrsta ugovora
 

Usluge, Finansijske usluge: usluge osiguranja, bankarske i investicijske usluge

 
II 2. Podjela na lotove
 

Da

 
II 2.a. Broj lotova
 

4

 
II 3. Da li је zaključen okvirni sporazum?
 

Ne

 
II 4. Opis
 
II 4.a. Naziv predmeta ugovora
 

Osiguranje imovine, lica i vozila

 
II 4.b. Jedinstveni rječnik javne nabavke (JRJN)
 

Adresa: Maršala Tita 9a/I
Telefon: (033) 251-590
Faks: (033) 251-595
E-mail: ejn@javnenabavke.gov.ba
Web: https://www.ejn.gov.ba

Datum i vrijeme kreiranja izvještaja: 13.5.2024. u 7:50
Izvještaj kreirao: Sanja  Babić

1 / 9



Glavni rječnik
Kod Opis

Glavni predmet 66000000-0 Finansijske i usluge osiguranja
 
ODJELJAK III: POSTUPAK
 
 
III 1. Vrsta postupka
 

Otvoreni postupak

 
III 2. Kriterij za dodjelu ugovora
 

Ekonomski najpovoljnija ponuda

 
III 3. Da li je korištena e-aukcija?
 

Ne

 
III 4. Provođenje postupka elektronskim putem?
 

Ne

2 / 9



 
 

 ANEKS D
 
 

Broj lota 1

 
Status lota Poništen

 
I Opis
 
I 1. Naziv predmeta ugovora
 

LOT 1- Osiguranje imovine (imovina koju želimo osigurati od požara i nekih drugih opasnosti):

 
I 2. Jedinstveni rječnik javne nabavke (JRJN)
 

Glavni rječnik
Kod Opis

Glavni predmet 66000000-0 Finansijske i usluge osiguranja
 
INFORMACIJE O PONIŠTENJU
 
 
V 1. Datum odluke o poništenju
 

30.04.2024.

 
V 2. Razlog poništenja
 

Доказиви разлози који су изван контроле уговорног органа и који се нису могли предвидјети у вријеме покретања
поступка јавне набавке.

 
V 3. Obrazloženje
 

Ugovorni organ je dana 30.04.2024. godine doneo Odluku o otkazivanju postupka javne nabvke u skladu sa članom 69. stav
3. Zakona o javnim nabavkama Bosne i Hercegovine i članom 57. stav 3. Pravilnika o javnim nabavkama ZP "Hidroelektrane
na Drini" a.d. Višegrad- iz dokazivih razloga koji su izvan kontrole Ugovornog organa i koji se nisu mogli predvidjeti u vrijeme
pokretanja postupka javne nabavke.

3 / 9



 
 

 ANEKS D
 
 

Broj lota 2

 
Status lota Dodijeljen

 
I Opis
 
I 1. Naziv predmeta ugovora
 

LOT2- Osiguranje lica (Osiguranje lica / radnika od posledica nesretnog slučaja – nezgode)

 
I 2. Jedinstveni rječnik javne nabavke (JRJN)
 

Glavni rječnik
Kod Opis

Glavni predmet 66000000-0 Finansijske i usluge osiguranja
 
I 3. Trajanje ugovora ili rok izvršenja
 

12 mjeseci od dana obostrano potpisanog ugovora.

 
IV DODJELA UGOVORA
 
 
IV 1. Podaci o najuspješnijem ponuđaču/grupi ponuđača
 

Jedan ponuđač

 
R.Br. Naziv IDB/JIB Općina/Grad Država

1 DRINA OSIGURANJE A.D. MILIĆI 4400258470004 Milići Bosna i Hercegovina

 
IV 2. Informacije o dodjeli ugovora
 
IV 2.a. Konačna ukupna vrijednost ugovora bez PDV-a u KM
 

34854,00

 
IV 2.b. Datum ugovora
 

23.4.2024.

 
IV 2.c. Broj primljenih ponuda
 

1

 
IV 2.d. Broj prihvatljivih ponuda
 

1

 
IV 2.e. Vrijednost najniže prihvatljive ponude bez PDV-a u KM

4 / 9



 
34854,00

 
IV 2.f. Vrijednost najviše prihvatljive ponude bez PDV-a u KM
 

34854,00

 
IV 2.g. Primjena preferencijalnog tretmana
 

Ne

5 / 9



 
 

 ANEKS D
 
 

Broj lota 3

 
Status lota Dodijeljen

 
I Opis
 
I 1. Naziv predmeta ugovora
 

LOT3- Osiguranje vozila (autoodgovornost)

 
I 2. Jedinstveni rječnik javne nabavke (JRJN)
 

Glavni rječnik
Kod Opis

Glavni predmet 66000000-0 Finansijske i usluge osiguranja
 
I 3. Trajanje ugovora ili rok izvršenja
 

12 mjeseci od dana obostranog potpisa ugovora.

 
IV DODJELA UGOVORA
 
 
IV 1. Podaci o najuspješnijem ponuđaču/grupi ponuđača
 

Jedan ponuđač

 
R.Br. Naziv IDB/JIB Općina/Grad Država

1 DRINA OSIGURANJE A.D. MILIĆI 4400258470004 Milići Bosna i Hercegovina

 
IV 2. Informacije o dodjeli ugovora
 
IV 2.a. Konačna ukupna vrijednost ugovora bez PDV-a u KM
 

9215,26

 
IV 2.b. Datum ugovora
 

23.4.2024.

 
IV 2.c. Broj primljenih ponuda
 

1

 
IV 2.d. Broj prihvatljivih ponuda
 

1

 
IV 2.e. Vrijednost najniže prihvatljive ponude bez PDV-a u KM

6 / 9



 
9215,26

 
IV 2.f. Vrijednost najviše prihvatljive ponude bez PDV-a u KM
 

9215,26

 
IV 2.g. Primjena preferencijalnog tretmana
 

Ne

7 / 9



 
 

 ANEKS D
 
 

Broj lota 4

 
Status lota Dodijeljen

 
I Opis
 
I 1. Naziv predmeta ugovora
 

LOT4- KASKO osiguranje

 
I 2. Jedinstveni rječnik javne nabavke (JRJN)
 

Glavni rječnik
Kod Opis

Glavni predmet 66000000-0 Finansijske i usluge osiguranja
 
I 3. Trajanje ugovora ili rok izvršenja
 

12 mjeseci od dana obostranog potpisa ugovora.

 
IV DODJELA UGOVORA
 
 
IV 1. Podaci o najuspješnijem ponuđaču/grupi ponuđača
 

Jedan ponuđač

 
R.Br. Naziv IDB/JIB Općina/Grad Država

1 DRINA OSIGURANJE A.D. MILIĆI 4400258470004 Milići Bosna i Hercegovina

 
IV 2. Informacije o dodjeli ugovora
 
IV 2.a. Konačna ukupna vrijednost ugovora bez PDV-a u KM
 

19846,07

 
IV 2.b. Datum ugovora
 

23.4.2024.

 
IV 2.c. Broj primljenih ponuda
 

1

 
IV 2.d. Broj prihvatljivih ponuda
 

1

 
IV 2.e. Vrijednost najniže prihvatljive ponude bez PDV-a u KM

8 / 9



 
19846,07

 
IV 2.f. Vrijednost najviše prihvatljive ponude bez PDV-a u KM
 

19846,07

 
IV 2.g. Primjena preferencijalnog tretmana
 

Ne

9 / 9


